
 

WYDZIAŁ BIOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 

tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biol.ug.edu.pl 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Dziekana Wydziału Biologii  

Uniwersytetu Gdańskiego  

nr 2/2019 z dnia 14 stycznia 2019 roku 

w sprawie powołania Wydziałowego Zespołu ds. Strategii HR  

 

 Na podstawie § 45 pkt. 1 ust. 6 oraz pkt. 2 Statutu UG zarządzam co następuje: 

§ 1 

Na Wydziale Biologii powołuje się Wydziałowy Zespół ds. Strategii HR w składzie: 

1. dr hab. Katarzyna Portykus, prof. UG - przewodnicząca 

2. prof. dr hab. Marek Ziętara – przedstawiciel profesorów 

3. dr Ziemowit Ciepielewski - przedstawiciel starszych wykładowców 

4. dr Przemysław Baranow - przedstawiciel adiunktów 

5. dr Donata Figaj - przedstawiciel asystentów 

6. mgr Monika Lipińska - przedstawiciel doktorantów 

7. Aleksander Ziemek - przedstawiciel studentów 

8. mgr Danuta Bazant  - przedstawiciel pracowników administracyjnych i technicznych 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Dziekan Wydziału Biologii 

             /-/ 

            prof. dr hab. Włodzimierz Meissner 

 

 

 


